ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2016г.                                      №  14/2
О внесении изменений в структуру муниципальных учреждений культуры Стрельношироковского сельского поселения
             В целях исполнения Указа Президента РФ от 07.05.2012г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», а также совершенствования  организационной структуры, рационального использования трудовых кадров и экономного расходования средств бюджета на 2017г.  Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения решил:

1. Изменить режим рабочего времени сотрудников учреждений культуры:

- Директору МКУК «Дом культуры Стрельношироковского сельского поселения» с 1 ставки до 0.75 ставки;

- Художественному руководителю МКУК «Дом культуры Стрельношироковского сельского поселения» с 0.5 ставки до 0, 25 ставки;

- Заведующей МКУК «Библиотека Стрельношироковского сельского поселения» с 1 ставки до 0,75 ставки.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Стрельношироковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                             Л.В. Глазунова
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                              Н.Я. Кортунова